Dados da Licitacao

ID Effecti:
6626814
Modalidade:

PREGaO
PRESENCIAL

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 34/2025 7224185544548175698
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
31/07/2025 09:36:01 30/07/2025 09:00:00 12/08/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SAO BENTINHO

Objeto:

UF:

PARAIBA
Link:

ACESSAR

AQUISIa0 PARCELADA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE
S3a0 BENTINHO/PB

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

Material ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100MG (COMPRIMIDO)
Material AMOXICILINA+ CLAVULANATO POTASSIO 875MG+125MG

Material BROMOPRIDA 10 MG
Material BROMOPRIDA 4MG/ML
Material CETOPROFENO 150 MG

Material CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG

Material DICLOFENACO DE SODIO 50 MG (COMPRIMIDO)

DIMENIDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO CAIXA COM 20

Material (COMPRIMIDOS)

Qtde:
5000

1000

2000
400
5000

5000

3000

8000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO



https://pncp.gov.br/app/editais/01612690000100/2025/71

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12
13
14
15
16

17

18

19
20
21

22
23
24
25
26
27

28

Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ESPIRONOLACTONA 100 MG (COMPRIMIDO)

ESPIRONOLACTONA 50 MG (COMPRIMIDO)
GLIBENCLAMIDA 5 MG (COMPRIMIDO)

IBUPROFENO 300MG (COMPRIMIDO)

LIDOCAINA (CLORIDRATO) GEL 2% (BISNAGA)

MEBENDAZOL 100MG (COMPRIMIDO)

METRONIDAZOL GEL VAGINAL 100 MG/G (BISNAGA)+NISTATINA 100MG/G+20.000UI/G
OMEPRAZOL 20 MG (COMPRIMIDO) CAIXA COM 28

ONDANSETRONA (CLORIDRATO) 4MG (COMPRIMIDO)
PROPRANOLOL (CLORIDRATO) 40 MG (COMPRIMIDO)

CLOMIPRAMINA 10MG
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML
DONEPEZILA + MEMANTINA 10+20MG

AMIODARONA 50MG/ML

GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP 10ML

HEPARINA 5000 UI/ML

AGULHA DESC. 25 X 08 QUE ATENDA NR 32, CAIXA C/ 100 UNIDADES.
CAMPO CIRURGICO EM TECIDO 50X50 SIMPLES

ESPATULA DE AYRES COM 100 UNIDADES O PACOTE

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM. G BEM. INDIVIDUAL, RESISTENTE MALEAVEL, EXTREMIDADE SUPERIOR
BIFURCADA E ARREDONDADA E INFERIOR ARREDONDADAS, USO UNICO DESCARTAVEL, EMBALADO EM
MATERIAL QUE GARANTA A SUA INTEGRIDADE, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.

Qtde:
3000

8000

24000

10000
1000
1000

500

10000

4000

7000

8000
500
8000

500

500

400
50
20
20

1500

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BISNAGA

COMPRIMI
DO

BISNAGA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA
CAIXA
UNIDADE
PACOTE

UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

Qtde: Unid:
29 Material PINCA KOCHER RETA 20 CM 2 UNIDADE
30 Material PINCA KOCHER CURVA 20 CM 2 UNIDADE
31 Material TENTACANULA 15CM SONDA ACANELADA GUIAR BISTURI ACO INOX 2 UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PUBLICIDADE
BAIXAR Edital



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PUBLICIDADE_anx13007485349701866945.docx?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital_anx3305798842484186838.pdf?alt=media

