

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6626814	SIM	34/2025	7224185544548175698	PARAÍBA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO PRESENCIAL	31/07/2025 09:36:01	30/07/2025 09:00:00	12/08/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE SAO BENTINHO			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTINHO/PB			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100MG (COMPRIMIDO)		5000	COMPRIMIDO
2	Material	AMOXICILINA+ CLAVULANATO POTÁSSIO 875MG+125MG		1000	COMPRIMIDO
3	Material	BROMOPRIDA 10 MG		2000	COMPRIMIDO
4	Material	BROMOPRIDA 4MG/ML		400	FRASCO
5	Material	CETOPROFENO 150 MG		5000	COMPRIMIDO
6	Material	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG		5000	COMPRIMIDO
7	Material	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG (COMPRIMIDO)		3000	COMPRIMIDO
8	Material	DIMENIDRINATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO CAIXA COM 20 (COMPRIMIDOS)		8000	COMPRIMIDO

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	9	Material	ESPIRONOLACTONA 100 MG (COMPRIMIDO)	3000	COMPRIMIDO
	10	Material	ESPIRONOLACTONA 50 MG (COMPRIMIDO)	8000	COMPRIMIDO
	11	Material	GLIBENCLAMIDA 5 MG (COMPRIMIDO)	24000	COMPRIMIDO
	12	Material	IBUPROFENO 300MG (COMPRIMIDO)	10000	COMPRIMIDO
	13	Material	LIDOCÁINA (CLORIDRATO) GEL 2% (BISNAGA)	1000	BISNAGA
	14	Material	MEBENDAZOL 100MG (COMPRIMIDO)	1000	COMPRIMIDO
	15	Material	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 100 MG/G (BISNAGA)+NISTATINA 100MG/G+20.000UI/G	500	BISNAGA
	16	Material	OMEPRAZOL 20 MG (COMPRIMIDO) CAIXA COM 28	10000	COMPRIMIDO
	17	Material	ONDANSETRONA (CLORIDRATO) 4MG (COMPRIMIDO)	4000	COMPRIMIDO
	18	Material	PROPRANOLOL (CLORIDRATO) 40 MG (COMPRIMIDO)	7000	COMPRIMIDO
	19	Material	CLOMIPRAMINA 10MG	8000	COMPRIMIDO
	20	Material	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML	500	FRASCO
	21	Material	DONEPEZILA + MEMANTINA 10+20MG	8000	COMPRIMIDO
	22	Material	AMIODARONA 50MG/ML	500	AMPOLA
	23	Material	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP 10ML	500	AMPOLA
	24	Material	HEPARINA 5000 UI/ML	400	AMPOLA
	25	Material	AGULHA DESC. 25 X 08 QUE ATENDA NR 32, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	50	CAIXA
	26	Material	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO 50X50 SIMPLES	20	UNIDADE
	27	Material	ESPÁTULA DE AYRES COM 100 UNIDADES O PACOTE ESPECULO VAGINAL DESC.TAM. G BEM. INDIVIDUAL, RESISTENTE MALEÁVEL, EXTREMIDADE SUPERIOR	20	PACOTE
	28	Material	BIFURCADA E ARREDONDADA E INFERIOR ARREDONDADAS, USO ÚNICO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A SUA INTEGRIDADE, O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.	1500	UNIDADE

## Itens da Licitação

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

29	Material PINÇA KOCHER RETA 20 CM
30	Material PINÇA KOCHER CURVA 20 CM
31	Material TENTACANULA 15CM SONDA ACANELADA GUIAR BISTURI AÇO INOX

**Qtde: Unid:**

2	UNIDADE
2	UNIDADE
2	UNIDADE

## Anexos da Licitação

**Link: Nome:**

<a href="#">BAIXAR</a>	PUBLICIDADE
<a href="#">BAIXAR</a>	Edital